

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER**

CNPJ: 83.102.608/0001-54 Telefone: 48 32761211

C.E.P.: 88450-000 - Alfredo Wagner - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 13/2017 - PR**

Processo Administrativo: 25/2017

Data do Processo Adm.: 11/09/2017

Processo de Licitação: 25/2017

Data do Processo: 04/09/2017

Folha: 1/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	SRV	BALANCEAMENTO DE PNEU DE AUTOMOVEL (02-02-0454)	_____	20,0000	600,0000
2	80,000	SRV	BALANCEAMENTO DE PNEU DE MICRO ONIBUS E CAMIONETE (02-02-0453)	_____	30,0000	2.400,0000
3	80,000	SRV	BALANCEAMENTO DE PNEU DE ONIBUS E CAMINHÃO (02-02-0452)	_____	40,0000	3.200,0000
4	40,000	SRV	BALANCEAMENTO PNEU DE VAN (02-07-0049)	_____	25,0000	1.000,0000
5	90,000	UND	BICO P/ PNEU SEM CÂMARA (02-06-0001)	_____	25,0000	2.250,0000
6	10,000	UND	CÂMARA DE AR 12.4 X 24 (02-06-0070)	_____	264,0000	2.640,0000
7	60,000	UND	CÂMARA DE AR P/ PNEU 1000 X 20 (02-06-0004)	_____	142,0000	8.520,0000
8	40,000	UND	CÂMARA DE AR P/ PNEU 1400 X 24 (02-06-0006)	_____	270,0000	10.800,0000
9	40,000	UND	CÂMARA DE AR P/ PNEU 750 X 16 (02-06-0010)	_____	98,0000	3.920,0000
10	50,000	UND	CÂMARA DE AR P/ PNEU 900 X 20 (02-06-0011)	_____	140,0000	7.000,0000
11	50,000	SRV	CONSERTO DE PNEU COM CÂMARA P/ MICRO-ÔNIBUS (02-07-0051)	_____	25,0000	1.250,0000
12	55,000	SRV	CONSERTO DE PNEU DE AUTOMÓVEL (02-07-0072)	_____	16,0000	880,0000
13	20,000	SRV	CONSERTO DE PNEU DE CAMINHÃO (02-07-0110)	_____	35,0000	700,0000
14	40,000	SRV	CONSERTO DE PNEU DE CAMIONETE (02-07-0112)	_____	23,0000	920,0000
15	30,000	SRV	CONSERTO DE PNEU DE MAQUINA (02-07-0111)	_____	62,0000	1.860,0000
16	20,000	SRV	CONSERTO DE PNEU DE ONIBUS (02-07-0107)	_____	31,0000	620,0000
17	15,000	SRV	CONSERTO DE PNEU MICRO ONIBUS (02-07-0106)	_____	23,0000	345,0000
18	20,000	SRV	CONSERTO DE PNEU VEICULO TIPO VAN (02-07-0054)	_____	20,0000	400,0000
19	60,000	SRV	MONTAGEM DE PNEU DE AUTOMÓVEL (02-07-0058)	_____	10,0000	600,0000
20	40,000	SRV	MONTAGEM DE PNEU P/ ÔNIBUS (02-07-0062)	_____	18,5000	740,0000
21	50,000	SRV	MONTAGEM DE PNEU P/ MICRO-ÔNIBUS (02-07-0061)	_____	17,4000	870,0000
22	30,000	UND	PROTETOR DE PNEU 16 (02-06-0039)	_____	43,5000	1.305,0000
23	60,000	UND	PROTETOR DE PNEU 20 (02-06-0040)	_____	47,3000	2.838,0000
24	60,000	UND	PROTETOR DE PNEU 22 (02-06-0120)	_____	57,6000	3.456,0000
25	40,000	UND	PROTETOR DE PNEU 24 (02-06-0041)	_____	96,0000	3.840,0000
26	50,000	SRV	RECAPE DE PNEU 10.5 X 65 X 16 BORRACHUDO (02-07-0011)	_____	440,0000	22.000,0000
27	20,000	SRV	RECAPE DE PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO (02-07-0003)	_____	490,0000	9.800,0000
28	30,000	SRV	RECAPE DE PNEU 12.4 X 24 BORRACHUDO (02-	_____	840,0000	25.200,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER**

CNPJ: 83.102.608/0001-54 Telefone: 48 32761211

C.E.P.: 88450-000 - Alfredo Wagner - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 13/2017 - PR

Processo Administrativo: 25/2017

Data do Processo Adm.: 11/09/2017

Processo de Licitação: 25/2017

Data do Processo: 04/09/2017

Folha: 2/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
29	30,000	SRV	07-0045) RECAPE DE PNEU 12.5/80-18 BORRACHUDO (02-07-0096)	_____	635,0000	19.050,0000
30	60,000	SRV	RECAPE DE PNEU 1400 X 24 BORRACHUDO (02-07-0002)	_____	1.095,0000	65.700,0000
31	50,000	SRV	RECAPE DE PNEU 17,5-25 BORRACHUDO (02-07-0103)	_____	1.550,0000	77.500,0000
32	15,000	SRV	RECAPE DE PNEU 185 R 14 PARA TOPIC BORRACHUDO (02-07-0074)	_____	240,0000	3.600,0000
33	50,000	SRV	RECAPE DE PNEU 19-5-24 BORRACHUDO (02-07-0102)	_____	1.570,0000	78.500,0000
34	30,000	SRV	RECAPE DE PNEU 225/75R16 BORRACHUDO (02-07-0097)	_____	280,0000	8.400,0000
35	30,000	SRV	RECAPE DE PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO (02-07-0095)	_____	500,0000	15.000,0000
36	80,000	SRV	RECAPE DE PNEU 750 X 16 BORRACHUDO (02-07-0008)	_____	280,0000	22.400,0000
37	90,000	SRV	RECAPE DE PNEU 900 X 20 BORRACHUDO (02-07-0010)	_____	450,0000	40.500,0000
38	50,000	SRV	RECAPE DE PNEU RADIAL, LISO 215/75 R 17.5 PARA BORRACHUDO (02-07-0015)	_____	350,0000	17.500,0000
39	38,000	SRV	SERVIÇO DE ALINHAMENTO/GEOMETRIA AUTOMOVEL (02-02-0451)	_____	48,0000	1.824,0000
40	90,000	SRV	SERVIÇO DE ALINHAMENTO/GEOMETRIA CAMINHÃO-ÔNIBUS (02-02-0366)	_____	105,0000	9.450,0000
41	80,000	SRV	SERVIÇO DE ALINHAMENTO/GEOMETRIA MICRO-ÔNIBUS CAMIONETE (02-02-0450)	_____	76,0000	6.080,0000
42	135,000	UND	TIP TOP VD 04 (02-06-0042)	_____	21,0000	2.835,0000
43	140,000	UND	TIP TOP VD 05 (02-06-0043)	_____	32,0000	4.480,0000
44	80,000	UND	TIP TOP VD 06 (02-06-0044)	_____	47,4000	3.792,0000
45	100,000	UND	TIP TOP VD 08 (02-06-0071)	_____	80,0000	8.000,0000
46	60,000	UND	TIP TOP VD 09 (02-06-0045)	_____	92,0000	5.520,0000
47	50,000	UND	TIP TOP VD 12 (02-06-0046)	_____	175,0000	8.750,0000
48	45,000	SRV	TROCA DE PNEU DE AUTOMÓVEL (02-07-0066)	_____	10,0000	450,0000
49	50,000	SRV	TROCA DE PNEU DE MICRO-ÔNIBUS (02-07-0065)	_____	16,8000	840,0000
50	30,000	SRV	TROCA DE PNEU DE ÔNIBUS (02-07-0064)	_____	17,8000	534,0000
51	50,000	SRV	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MAQUINA (02-07-0098)	_____	415,0000	20.750,0000
52	50,000	SRV	VULCANIZO DE PNEU DE ÔNIBUS (02-07-0069)	_____	176,0000	8.800,0000
53	60,000	SRV	VULCANIZO DE PNEU DE MICRO-ÔNIBUS (02-07-0070)	_____	147,0000	8.820,0000
54	20,000	SRV	VULCANIZO DE PNEU DE VEÍCULO DO TIPO VAN (02-07-0071)	_____	120,0000	2.400,0000
55	40,000	SRV	VULGANIZAÇÃO DE PNEU AGRICOLA (02-07-0099)	_____	420,0000	16.800,0000
56	50,000	SRV	VULGANIZAÇÃO DE PNEU CARGA (02-07-0101)	_____	176,0000	8.800,0000
57	50,000	SRV	VULGANIZAÇÃO DE PNEU DE CAMINHÃO (02-07-0113)	_____	176,0000	8.800,0000
58	30,000	SRV	VULGANIZAÇÃO DE PNEU MEIA CARGA (02-07-	_____	137,5000	4.125,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER**

CNPJ: 83.102.608/0001-54      Telefone: 48 32761211

C.E.P.: 88450-000      - Alfredo Wagner - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 13/2017 - PR**

Processo Administrativo: 25/2017

Data do Processo Adm.: 11/09/2017

Processo de Licitação: 25/2017

Data do Processo: 04/09/2017

Folha: 3/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

0100)

(Valores expressos em Reais R\$)

**Total Máximo Geral:**

**599.954,0000**